SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Instituto Federal de Alagoas – IFAL

Comissão Própria de Avaliação – CPA

RESULTADO - ELEIÇÃO CPA TRIÊNIO 2022-2024

A Comissão Própria de Avaliação designada pela Portaria nº 1195/2021 – Gabinete da

Reitoria/IFAL de 14/04/2021 e conforme Resolução nº 37/CS, de 02 de dezembro de 2019, no

uso de suas atribuições, torna público a homologação do Resultado da eleição realizada no dia

01 de dezembro último. Sobre as demais representações que irão compor a Comissão, não

havendo inscrições para a ocupação das vagas previstas em sua Resolução e no Edital 01/2021 o

Reitor fará a indicação, no prazo que precede a posse, de modo a integralizar a composição da

referida Comissão para o triênio 2022-2024. Os novos membros eleitos e indicados da CPA serão

homologados por ato do Reitor, até quinze dias após o término do mandato dos atuais membros

da Comissão.

Categoria Nome No Votos SITUAÇÃO Função

Docente José Lucas de O. Gusmão 36 Eleito Titular

  Maceió, 02 de dezembro de 2021.

Edriane Teixeira da Silva

Presidente da CPA

Triênio 2019-2021

Rua Dr. Odilon Vasconcelos, 103, Jatiúca – Maceió/AL. CEP: 57035-350.

Telefone: (82) 3194-1150. www.Ifal.edu.br